

รายละเอียดและเงื่อนไข (Term Of Reference)

จ้างเหมาจัดนิทรรศการเนื่องในงานแถลงข่าวเปิดตัวหนังสือ “รุกข มรดกของแผ่นดิน ใต้ร่มพระบารมี” และมอบโล่ยกย่องเชิดชูเกียรติบุคคล องค์กร และชุมชน โดยใช้มิติทางวัฒนธรรมในการสืบสานตำนานต้นไม้

หลักการและเหตุผล

ด้วยกรมส่งเสริมวัฒนธรรม มีความประสงค์จะจ้างเหมาจัดนิทรรศการเนื่องในงานแถลงข่าวเปิดตัวหนังสือ “รุกข มรดกของแผ่นดิน ใต้ร่มพระบารมี” และมอบโล่ยกย่องเชิดชูเกียรติบุคคล องค์กร และชุมชน โดยใช้มิติทางวัฒนธรรมในการสืบสานตำนานต้นไม้ ในวันที่ 31 กรกฎาคม 2560 ณ หอประชุมเล็ก ศูนย์วัฒนธรรมแห่งประเทศไทย ประกอบด้วย

1. ภาพพิมพ์พระฉายาลักษณ์สมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร ถวายพระพรชัยมงคลเนื่องในโอกาสวันเฉลิมพระชนมพรรษา 28 กรกฎาคม พร้อมจัดชุดเครื่องโต๊ะหมู่ถวายเครื่องราชสักการะอย่างสง่างามและสมพระเกียรติ
2. นิทรรศการเปิดตัวหนังสือ “รุกข มรดกของแผ่นดิน ใต้ร่มพระบารมี”
3. นิทรรศการยกย่องเชิดชูเกียรติบุคคล องค์กร และชุมชน โดยใช้มิติทางวัฒนธรรมในการสืบสานตำนานต้นไม้ จำนวน 65 รางวัล
4. นิทรรศการยกย่องเชิดชูเกียรติบุคคล องค์กร และชุมชนที่มีต้นไม้ในพื้นที่ จำนวน 65 ต้นตามที่ปรากฏในหนังสือ “รุกข มรดกของแผ่นดิน ใต้ร่มพระบารมี”
5. ฉากถ่ายรูป (Photo Backdrop) จัดแสดงชื่อการจัดงาน
6. ป้ายข้อความบนเวทีหอประชุมเล็ก ศูนย์วัฒนธรรมแห่งประเทศไทย

วัตถุประสงค์

1. เพื่อเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร ในโอกาสทรงเจริญพระชนมพรรษา 65 พรรษา 28 กรกฎาคม 2560
2. เพื่อรวบรวมข้อมูลต้นไม้ พร้อมทั้งนำข้อมูลไปใช้ในการสืบค้น เผยแพร่และใช้ประโยชน์ในการเรียนรู้ และการส่งเสริมการท่องเที่ยวทางวัฒนธรรม
3. เพื่อปลูกจิตสำนึกให้เด็ก เยาวชน ประชาชนเข้าร่วมกิจกรรมด้านการอนุรักษ์ ฟื้นฟู ดูแลรักษาต้นไม้และการสนับสนุนด้านสิ่งแวดล้อมทางธรรมชาติเพิ่มขึ้น

คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

1. ผู้เสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลที่มีอาชีพในการจัดจ้างครั้งนี้
2. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้วหรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
3. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
4. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้รับเอกลิทธิหรือความคุ้มครอง ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้ละสิทธิความคุ้มครองเช่นนั้น
5. ผู้เสนอราคาที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ รายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับ รายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

/รายละเอียด...

รายละเอียดและขอบเขตของงาน

จ้างเหมาจัดนิทรรศการเนื่องในงานแถลงข่าวเปิดตัวหนังสือ “รุกข มรดกของแผ่นดิน ใต้ร่มพระบารมี” และมอบโล่ยกย่องเชิดชูเกียรติบุคคล องค์กร และชุมชน โดยใช้มิติทางวัฒนธรรมในการสืบสานตำนานต้นไม้

1. บริเวณเวที

- 1.1 บริการปูพรมอัดสีเขียว หน้า 1 มม. จำนวน 85.40 ตร.ม.
- 1.2 ฉากหลังเวที ขนาด 9.60×3.00 ม. โครงทำด้วยไม้ กรูหน้าหลังด้วยไม้อัดหนา 10 มม. จำนวน 1 ชิ้น
- 1.3 จัดทำฉากต้นไม้จำลอง ขนาด 7.00×3.00 ม. วัสดุทำด้วยไม้ MDF หน้า 10 มม. ไม้ค้ำรูปทรงต้นจามจุรี จำนวน 1 ชิ้น
- 1.4 แท่นฐานขนาด $0.35 \times 1.00 \times 0.40$ ม. โครงทำด้วยไม้ กรูด้วยไม้ MDF หน้า 10 มม. ปิดผิวด้วยลามิเนตลายขนแมว จำนวน 1 ชิ้น
- 1.5 บริการจอ LED ขนาด 3.00×2.00 ม. ความละเอียด 512×768 พิกเซล จำนวน 1 ชิ้น
- 1.6 พิมพ์ภาพอิงค์เจ็ทวัสดุPVC sticker พิมพ์ 4 สี จำนวน 18.00 ตร.ม. จำนวน 1 ชิ้น
- 1.7 พิมพ์ภาพอิงค์เจ็ทวัสดุPVC sticker พิมพ์ 4 สี จำนวน 21.00 ตร.ม. จำนวน 1 ชิ้น

2. บริเวณจัดแสดงนิทรรศการ

- 2.1 บริการปูพรมอัดสีเขียว หน้า 1 มม. จำนวน 15.00 ตร.ม.
- 2.2 จัดทำฉากหลังนิทรรศการ ขนาด 7.78×2.50 ม. โครงทำด้วยไม้กรูไม้ด้านหน้าด้วยไม้ MDF หน้า 10 มม. ผสมโครงอลูมิเนียมขนาด 3.50×2.50 ม. กรูด้านหน้าด้วยไม้ MDF หน้า 10 มม. เจาะช่องสำหรับติดตั้งจอ LED ขนาด 65 นิ้ว จำนวน 1 ชิ้น
- 2.3 จัดทำฉากต้นไม้จำลองขนาด 4.00×3.00 ม. วัสดุทำด้วยไม้ MDF หน้า 10 มม. ไม้ค้ำรูปทรงต้นไม้ จำนวน 1 ชิ้น
- 2.4 พิมพ์ภาพอิงค์เจ็ทวัสดุPVC sticker พิมพ์ 4 สี จำนวน 31.00 ตร.ม. จำนวน 1 ชิ้น
- 2.5 แท่นฐานสำหรับวางแทปเล็ตขนาด $0.35 \times 1.00 \times 0.40$ ม. โครงทำด้วยไม้ กรูด้วยไม้ MDF หน้า 10 มม. ปิดผิวด้วยลามิเนตลายขนแมว จำนวน 1 ชิ้น
- 2.6 บริการจอ LED TV ขนาด 65 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง
- 2.7 บริการ Tablet สำหรับจัดแสดงเนื้อหาข้อมูลหนังสือ จำนวน 1 เครื่อง

3. บริเวณฉากถ่ายภาพ (Photo Backdrop)

- 3.1 บริการปูพรมอัดสีเขียว หน้า 1 มม. จำนวน 23.73 ตร.ม.
- 3.2 พิมพ์ภาพขนาด 6.00×2.40 ม. วัสดุ PVC Sticker หลังดำ พิมพ์ 4 สี จำนวน 1 ชิ้น
- 3.3 จัดทำชื่องานด้วยไม้อัดหนา 9 มม. ไม้ค้ำข้อความว่า "งานเปิดตัวหนังสือ รุกข มรดกของแผ่นดิน ใต้ร่มพระบารมี" ทำสีขาว ความกว้างของข้อความ 1 เมตร จำนวน 1 ชิ้น
- 3.4 จัดทำฉากต้นไม้จำลองขนาด 2.00×2.80 ม. วัสดุทำด้วยไม้ MDF หน้า 10 มม. จำนวน 1 ชิ้น

4. บริเวณจัดแสดงรายชื่อบุคคล องค์กร และชุมชนที่ได้รับการยกย่องเชิดชูเกียรติฯ

- 4.1 ส่วนจัดแสดงบุคคล องค์กร และชุมชน โดยใช้มิติทางวัฒนธรรมในการสืบสานตำนานต้นไม้
 - 4.1.1 บริการปูพรมอัดสีเขียว หน้า 1 มม. จำนวน 10.00 ตร.ม.
 - 4.1.2 บริการโครงอลูมิเนียมขนาด 6.00×2.50 ม. ด้านหน้าและด้านหลังกรูด้วยไม้ MDF หน้า 10 มม. จำนวน 1 บอร์ด
 - 4.1.3 พิมพ์ภาพขนาด 6.00×2.50 ม. วัสดุ PVC Sticker พิมพ์ 4 สี ไรต์ลง PP Board หน้า 3 มม. จำนวน 1 ชิ้น

/4.2 ส่วนจัดแสดง...

4.2 ส่วนจัดแสดงบุคคลและองค์กรที่มีต้นไม้มิในพื้นที่ตามที่ปรากฏในหนังสือฯ จำนวน 65 ต้น

4.2.1 บริการปูพรมอัดสีเขียว หน้า 1 มม. จำนวน 10.00 ตร.ม.

4.2.2 บริการโครงอลูมิเนียมขนาด 2.00 x 2.00 ม. ด้านหน้าและด้านหลังกรุด้วยไม้ MDF หน้า 10 มม. จำนวน 1 บอร์ด

4.2.3 พิมพ์ภาพขนาด 2.00 x 2.00 ม. วัสดุ PVC Sticker พิมพ์ 4 สี รีดลง PP Board หน้า 3 มม. จำนวน 2 ชิ้น

4.2.4 พิมพ์ภาพขนาด 0.50 x 2.00 ม. วัสดุ PVC Sticker พิมพ์ 4 สี รีดลง PP Board หน้า 3 มม. จำนวน 2 ชิ้น

4.2.5 บอร์ดจัดแสดงบุคคลและองค์กรที่มีต้นไม้มิในพื้นที่ตามที่ปรากฏในหนังสือฯ ขนาด 2.00 x 0.80 ม. โครงทำด้วยเหล็กกล่องทำสีดำกรุด้านบนด้วยแผ่นไม้ 6 มม. ติดภาพพิมพ์อิงค์เจ็ท ขนาด 2 ตร.ม. จำนวน 1 บอร์ด

5. บริเวณโถงด้านหน้าหอประชุมเล็ก

5.1 พิมพ์ภาพพระฉายาลักษณ์ ใส่กรอบไม้เทียมลายทอง ขนาด 2.00 x 1.00 ม. จำนวน 1 ชิ้น

5.2 จัดทำต้นไม้จำลองขนาดความสูง 3.00 ม. ทำด้วยโฟมแกะลาย ลงสีเหมือนต้นไม้ จำนวน 2 ต้น

6. งานอื่นๆ

6.1 ค่าออกแบบและจัดทำ ARTWORK จำนวน 1 งาน

6.2 ไฟฟ้าแสงสว่าง

6.2.1 ไฟสปอตไลท์แบบตั้งพื้น 100 วัตต์ พร้อมเดินสายไฟ จำนวน 7 จุด

6.2.2 ไฟสปอตไลท์ขायาว ขนาด 50 วัตต์ พร้อมเดินสายไฟ จำนวน 6 จุด

6.3 บริการชุดคอมพิวเตอร์สำหรับควบคุมคิวจอ LED ขนาด 3 x 2 ม. บริเวณเวที จำนวน 1 เครื่อง พร้อมเจ้าหน้าที่ควบคุม จำนวน 1 คน จำนวน 1 ชุด

7. ค่าดำเนินการขนส่ง ติดตั้งพร้อมรื้อถอน จำนวน 1 งาน

ภายในวงเงิน

500,000 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

กำหนดการส่งของ

1. ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการตามรายละเอียดและขอบเขตของงานให้แล้วเสร็จ ภายในวันที่ 31 กรกฎาคม 2560 ก่อนเวลา 07.00 น.

2. ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการรื้อถอนงานให้แล้วเสร็จภายในวันที่ 31 กรกฎาคม 2560 ภายหลังเสร็จสิ้นการจัดงาน

การจ่ายเงิน

กำหนดจ่ายครั้งเดียวเมื่อส่งของครบถ้วน และคณะกรรมการตรวจรับได้ตรวจรับเรียบร้อยแล้ว

/ลงชื่อ...

ลงชื่อ.....

(นางสาวสุปราณี ไกรวีระเดชาชัย)
นักวิชาการวัฒนธรรมชำนาญการ
ผู้กำหนดเงื่อนไขและรายละเอียดฯ

ลงชื่อ.....

(นางมาตา กระด้าง)
ผู้อำนวยการกลุ่มนิทรรศการ
ผู้ตรวจสอบเงื่อนไขและรายละเอียดฯ

ลงชื่อ.....

(นางสาวอัจฉราพร พงษ์ฉวี)
ผู้อำนวยการสถาบันวัฒนธรรมศึกษา
ผู้ตรวจสอบและเห็นชอบเงื่อนไขรายละเอียดฯ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่องาน จ้างเหมาจัดนิทรรศการเนื่องในงานแถลงข่าวเปิดตัวหนังสือ “รุกข มรดกของแผ่นดิน ใต้ร่มพระบารมี”
และมอบโล่ยกย่องเชิดชูเกียรติบุคคล องค์กร และชุมชน โดยใช้มิติทางวัฒนธรรมในการสืบสานตำนานต้นไม้
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่.....เป็นเงิน 499,795.50 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทห้าสตางค์)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	บริเวณเวที			
	1.1 บริการปูพรมอัดสีเขียว หน้า 1 มม.	85.40 ตร.ม.	220.00	18,788.00
	1.2 ฉากหลังเวที ขนาด 9.60 x 3.00 ม. โครงทำด้วยไม้ กรุหน้าหลังด้วยไม้อัดหนา 10 มม.	1 ชิ้น	70,000.00	70,000.00
	1.3 จัดทำฉากต้นไม้จำลอง ขนาด 7.00 x 3.00 ม. วัสดุทำด้วยไม้ MDF หน้า 10 มม. ไม้ค้ำรูปทรงต้นจามจุรี	1 ชิ้น	10,000.00	10,000.00
	1.4 แท่นฐานขนาด 0.35 x 1.00 x 0.40 ม. โครงทำ ด้วยไม้ กรุด้วยไม้ MDF หน้า 10 มม. ปิดผิวด้วยลามิเนต ลายขนแมว	1 ชิ้น	13,000.00	13,000.00
	1.5 บริการจอ LED ขนาด 3.00 x 2.00 ม. ความละเอียด 512 x 768 พิกเซล	1 ชิ้น	28,500.00	28,500.00
	1.6 พิมพ์ภาพอิงค์เจ็ทวัสดุPVC sticker พิมพ์ 4 สี จำนวน 18.00 ตร.ม.	1 ชิ้น	11,520.00	11,520.00
	1.7 พิมพ์ภาพอิงค์เจ็ทวัสดุPVC sticker พิมพ์ 4 สี จำนวน 21.00 ตร.ม.	1 ชิ้น	13,440.00	13,440.00
2	บริเวณจัดแสดงนิทรรศการ			
	2.1 บริการปูพรมอัดสีเขียวหน้า 1 มม.	15.00 ตร.ม.	220.00	3,300.00
	2.2 จัดทำฉากหลังนิทรรศการ ขนาด 7.78 x 2.50 ม. โครงทำด้วยไม้กรุไม้ด้านหน้าด้วยไม้ MDF หน้า 10 มม. ผสมโครงอลูมิเนียมขนาด 3.50 x 2.50 ม. กรุด้านหน้าด้วยไม้ MDF หน้า 10 มม. เจาะช่องสำหรับติดตั้งจอ LED ขนาด 65 นิ้ว	1 ชิ้น	75,000.00	75,000.00
	2.3 จัดทำฉากต้นไม้จำลองขนาด 4.00 x 3.00 ม. วัสดุทำด้วยไม้ MDF หน้า 10 มม. ไม้ค้ำรูปทรงต้นไม้	1 ชิ้น	7,000.00	7,000.00
	2.4 พิมพ์ภาพอิงค์เจ็ทวัสดุPVC sticker พิมพ์ 4 สี จำนวน 31.00 ตร.ม.	1 ชิ้น	19,840.00	19,840.00
	2.5 แท่นฐานสำหรับวางแทปเลตขนาด 0.35 x 1.00 x 0.40 ม. โครงทำด้วยไม้กรุด้วยไม้MDFหน้า10 มม. ปิดผิวด้วยลามิเนต ลายขนแมว	1 ชิ้น	12,000.00	12,000.00

/2.6 บริการจอ...

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
3	2.6 บริการจอ LED TV ขนาด 65 นิ้ว	1 เครื่อง	7,500.00	7,500.00
	2.7 บริการ Tablet สำหรับจัดแสดงเนื้อหาข้อมูลหนังสือ	1 เครื่อง	1,200.00	1,200.00
	บริเวณฉากถ่ายภาพ (Photo Backdrop)			
3	3.1 บริการปูพรมอัดสีเขียว หน้า 1 มม.	23.73 ตร.ม.	220.00	5,220.60
	3.2 พิมพ์ภาพขนาด 6.00 x 2.40 ม. วัสดุ PVC Sticker หลังดำ พิมพ์ 4 สี	1 ชิ้น	10,800.00	10,800.00
	3.3 จัดทำซ็องงานด้วยไม้อัดหนา 9 มม. โค้ดข้อความว่า "งานเปิดตัวหนังสือ รุกข มรดกของแผ่นดิน ได้รับพระบรม" ทำสีขาว ความกว้างของข้อความ 1 เมตร	1 ชิ้น	6,500.00	6,500.00
4	3.4 จัดทำฉากต้นไม้จำลองขนาด 2.00 x 2.80 ม. วัสดุทำด้วยไม้ MDF หน้า 10 มม.	1 ชิ้น	4,500.00	4,500.00
	บริเวณจัดแสดงรายชื่อบุคคล องค์กร และชุมชนที่ได้รับการยกย่องเชิดชูเกียรติ			
	4.1 ส่วนจัดแสดงบุคคล องค์กร และชุมชน โดยใช้มิติทางวัฒนธรรมในการสืบสานตำนานต้นไม้			
4	4.1.1 บริการปูพรมอัดสีเขียว หน้า 1 มม.	10.00 ตร.ม.	220.00	2,200.00
	4.1.2 บริการโครงอลูมิเนียมขนาด 6.00 x 2.50 ม. ด้านหน้าและด้านหลังกรุด้วยไม้ MDF หน้า 10 มม.	1 บอร์ด	5,500.00	5,500.00
	4.1.3 พิมพ์ภาพขนาด 6.00 x 2.50 ม. วัสดุ PVC Sticker พิมพ์ 4 สี วัสดุ PP Board หน้า 3 มม.	1 ชิ้น	12,750.00	12,750.00
4	4.2 ส่วนจัดแสดงบุคคลและองค์กรที่มีต้นไม้ในพื้นที่ตามที่ปรากฏในหนังสือ จำนวน 65 ต้น			
	4.2.1 บริการปูพรมอัดสีเขียว หน้า 1 มม.	10.00 ตร.ม.	220.00	2,200.00
	4.2.2 บริการโครงอลูมิเนียมขนาด 2.00 x 2.00 ม. ด้านหน้าและด้านหลังกรุด้วยไม้ MDF หน้า 10 มม.	1 บอร์ด	4,000.00	4,000.00
4	4.2.3 พิมพ์ภาพขนาด 2.00 x 2.00 ม. วัสดุ PVC Sticker พิมพ์ 4 สี วัสดุ PP Board หน้า 3 มม.	2 ชิ้น	3,400.00	6,800.00
	4.2.4 พิมพ์ภาพขนาด 0.50 x 2.00 ม. วัสดุ PVC Sticker พิมพ์ 4 สี วัสดุ PP Board หน้า 3 มม.	2 ชิ้น	850.00	1,700.00
	4.2.5 บอร์ดจัดแสดงบุคคลและองค์กรที่มีต้นไม้ในพื้นที่ตามที่ปรากฏในหนังสือ ขนาด 2.00 x 0.80 ม. โครงทำด้วยเหล็กกล่องทำสีดำกรุด้านบนด้วยแผ่นไม้ 6 มม. ติดภาพพิมพ์อิงค์เจ็ท ขนาด 2 ตร.ม.	1 บอร์ด	12,000.00	12,000.00
5	บริเวณโถงด้านหน้าหอประชุมเล็ก			
	5.1 พิมพ์ภาพพระฉายาลักษณ์ ใส่กรอบไม้เทียมลายทอง ขนาด 2.00 x 1.00 ม.	1 ชิ้น	6,500.00	6,500.00
	5.2 จัดทำต้นไม้จำลองขนาดความสูง 3.00 ม. ทำด้วยโฟมแกะลาย ลงสีเหมือนต้นไม้	2 ต้น	22,000.00	44,000.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
6	งานอื่นๆ			
	6.1 ค่าออกแบบและจัดทำ ARTWORK	1 งาน	15,000.00	15,000.00
	6.2 ไฟฟ้าแสงสว่าง			
	6.2.1 ไฟสปอตไลท์แบบตั้งพื้น 100 วัตต์ พร้อมเดินสายไฟ	7 จุด	720.00	5,040.00
	6.2.2 ไฟสปอตไลท์ยาว ขนาด 50 วัตต์ พร้อมเดินสายไฟ	6 จุด	550.00	3,300.00
	6.3 บริการชุดคอมพิวเตอร์สำหรับควบคุมคิวจอ LED ขนาด 3 x 2 ม. บริเวณเวที จำนวน 1 เครื่อง พร้อมเจ้าหน้าที่ควบคุม จำนวน 1 คน	1 ชุด	3,000.00	3,000.00
7	ค่าดำเนินการขนส่ง ติดตั้งพร้อมรื้อถอน	1 งาน	25,000.00	25,000.00
			รวมเป็นเงิน	467,098.60
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	32,696.90
	(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบห้าบาทห้าสิบบสตางค์)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	499,795.50

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ราคาต่ำสุดของราคาตลาด จากการเสนอราคาของ บริษัท เอ็ม.เอ.พี.เซอร์วิส เซส จำกัด และบริษัท ไทโร โปรดักชั่น จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1 นางสาวสุปราณี ไกรวิระเดชาชัย นักวิชาการวัฒนธรรมชำนาญการ ผู้กำหนดราคากลาง *สว*
- 5.2 นางมาตา กระดั่งงา นักวิชาการวัฒนธรรมชำนาญการพิเศษ ผู้กำหนดและพิจารณาราคากลาง *ดณ*